СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2020 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера по состоянию на конец отчетного

периода, представленных муниципальными служащими

Администрации МО «Киземское»

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего администрации Устьянского муниципального района 
	Должность муниципального служащего администрации Устьянского муниципального района 
	Декларированный годовой доход за 2020 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки) 

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества 
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Едемская Галина Николаевна
	Главный специалист
	653392,85
	квартира
	собственность
	22,1 кв.м
	Россия
	-
	жилой дом
земельный участок
	69,5 кв.м
1800,0 кв.м
	Россия
Россия
	-

	Супруг
	-
	828466,12
	земельный участок
земельный участок

жилой дом

квартира
	собственность
собственность

собственность

индивидуальная
	1800 кв.м
1000 кв.м

69,5 кв.м

51,4 кв.м
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Каймакова Екатерина Анатольевна
	Главный специалист
	413654,45
	земельный участок
квартира
	долевая ½
долевая 1/2
	542 кв.м
41,4 кв.м
	Россия
Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	 Попова Ирина Федоровна
	Главный специалист
	381700,83
	земельный участок

жилой дом


	сообщая долевая 1/4
общая долевая 1/4

	1800 кв.м

71,8 кв.м


	Россия

Россия


	-
	-
	-
	-
	-

	Супруг
	
	1088280,73
	земельный участок

жилой дом

квартира


	долевая 1/4
долевая 1/4
общая долевая

1/3

	1800,0 кв.м

71,8 кв.м

51,0 кв.м

	Россия

Россия

Россия


	Форд Куга
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетние дети
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	-
	-

	
	-
	-
	земельный участок

жилой дом
	общая долевая ¼

общая долевая ¼
	1800 кв.м

71,8 кв.м
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Кошелева Людмила Анатольевна
	Ведущий специалист
	143772,14
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
	79 кв.м
	Россия
	-


